
I) Ugovori o javnoj nabavi-MALE VRIJEDNOSTI

Predmet nabave Vrsta postupka

1 EV-MV-01/18 275.128,33 kn Teri trgovina 

2 EV-MV-03 /1 24.08.2018- 362.731,25 kn Cromax d.o.o. 

II) Ugovori o nabavi - BAGATELNE VRIJEDNOSTI

1 EV-MV-01/2018 211.158,00 kn 12 mjeseci Dukat d.d. 31.12.18

2 EV-MV-01/2018 114.432,31 kn 12 mjeseci Kutjevo d.d. 31.12.18

3 EV-MV-01/2018 30. 298,75 kn 12 mjeseci Meduza d.o.o. 31.12.20

4 EV-MV-012018 71.531,25 kn 12 mjeseci 31.12.18

5 EV-MV-01/2018 64.581,25 kn 12 mjeseci 31.12.18

6 EV-MV-01/2018 162.343,24 kn 12 mjeseci Podravka 31.12.18

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SLAVONSKI BROD                                                                                                                                         
 Ul. Kraljice Jelene br.26  35000 Slavonski Brod-   www.dom-sb.hr    

OIB:07158584587

Registar  Ugovora/ Okvirni sporazuma o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2018 godini -    17.10.2018.   / Br.2

R. 
br

Evidencijski 
broj nabava

Datum sklapanja 
O.S./ugovora-

Datum konačnog 
izvršenja

Iznos sklopljenog 
ugovora (s PDV-om)   

               

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja  s 
kojima je sklopljen  

ugovor ili OS

Datum 
konačnog 

izvršenja    
ugovora ili 

OS

Kon. ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
Ugovora/OS

Razni prehrambeni proizvodi – grupa 2, 
14, 17, 18 i 19

Otvoreni 
postupak JN

29.12.2017 – 
31.12. 2018

1.1.2018. -      
31.12. 2018. 

Demontaža  stare,nabava ,dobava i 
ugradnja nove- vanjskih aluminijskih 
višedjelnih  fiksnih staklenih stijena

Otvoreni postupak 
JN

24.08.2018.-
22.11.2018.

Razni prehrambeni proizvodi –              
     Grupa I-

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2017 – 
31.12. 2018

Razni prehrambeni proizvodi –                  
Grupa XII/ svježi kruh i grupa XIII/ krušni 

proizvodi 

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2017 – 
31.12. 2018

Razni prehrambeni proizvodi –                   
                Grupa VIII i IX

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2017 – 
31.12. 2018

Razni prehrambeni proizvodi –  Grupa 
V/svježe meso piletina i grupa 

VI/iznutrice

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2017 – 
31.12. 2018

Perutnina Ptuj – Pipo 
d.o.o. 

Razni prehrambeni proizvodi – Grupa III. 
Svježe meso junetina, teletina i janjetina 

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2017 – 
31.12. 2018

PPK Karlovačka 
mesna industrija 

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa X, XI I XII

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2017 – 
31.12. 2018



7 EV-MV-01/2018 162.350,00 kn 12 mjeseci PIK Vrbovec 31.12.18

8 Životinjska i biljna ulja i masti EV-BV-09/18 50.934,31 kn 12 mjeseci TERI TRGOVINA 31.12.18

9 PVC program EV-BV-10/18 Po pozivu 33.937,50 kn 12 mjeseci Metaloplast 31.12.18

1o EV-BV-11/18 Po pozivu 43.507,50 kn 12 mjeseci E-ELMES d.o.o. 31.12.18

11 Sredstvo za čišćenje EV-BV-12/18 Po pozivu 121.042,88 kn 12 mjeseci Saponia d.d. 31.12.18

12 Papirnati i toaletni program EV-BV-13/18 Po ponudi 67.807,25 kn 12 mjeseci Kožul d.o.o. 31.12.18   

13 Farmaceutski proizvodi EV-BV-14/18 Po pozivu 54.066,38 kn 12 mjeseci Ljekarne Derjanović 31.12.18

14 Voda za piće EV-BV-15/18 Po pozivu 31.031,25 kn 12 mjeseci Makso d.o.o. 31.12.18

15 Kruh i krušni proizvodi EV-BV-17/18 Po pozivu 13.040,94 kn 12 mjeseci S.M.P.R. Jergović 31.12.18

16 Održavanje postrojenja i opreme, EV-BV-18/18 Po ponudi 100.000,00 kn 12 mjeseci 31.12.18

17 Zaštitarske usluge EV-BV-19/18 Po pozivu / 12 mjeseci Aleph tau d.o.o. 31.12.18

18 Dodatni radovi na sanaciji staza EV-BV-20/18 Po ponudi 21.550,00 kn 15. dana Cromax d.o.o. 31.12.18

19 Hitne intervencije i održavanje EV-BV-21/18 Po pozivu / 12 mjeseci Minerva d.o.o. 31.12.18

20 Održavanje liftova EV-BV-22/18 Po ponudi / 12 mjeseci DMW dizala 31.12.18

21 Održavanje sustava video nadzora EV-BV- 23/18 Po ponudi / 12 mjeseci Mc- Elektronika 31.12.18

22 Površina za sjenicu – radovi EV-BV-24/18 Po ponudi 19.513,75 kn 30 dana Cromax d.o.o. 31.12 18

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa IV I VII

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2017 – 
31.12. 2018

Otvoreni postupak 
JN

3. 1. 2018. - 
31. 12. 2018. 

29.12.2017 – 
31.12. 2018

Sredstvo za strojno recikliranje 
pelena 

29.12.2017 – 
31.12. 2018

29.12.2017 – 
31.12. 2018

29.12.2017 – 
31.12. 2018

29.12.2017 – 
31.12. 2018

29.12.2017 – 
31.12. 2018

29.12.2017 – 
31.12. 2018

17.1.2017 – 
31.12. 2018

Termo-expert d.o.o. 

31.1.2017 – 
31.12. 2018

15.1.2018. - 
30.01.2018.

2. 1. 2018. -      
31. 12.2018. 

2. 1. 2018. -      
31. 12.2018. 

1. 2. 2018. - 
31. 12.2018. 

30.01.2018.-
01.03.2018.



23 Sistematski pregledi EV-BV-15/18 Po pozivu / 12 mjeseci Poliklinika Ćosić 31.12.18

24 Odvjetničke usluge EV-BV- Po pozivu / 12 mjeseci Buruš 31.12.18

25 Pranje i peglanje rublja EV-BV- Po ponudi / 12 mjeseci 31.12.18

26 Pogrebne usluge EV-BV-26/18 Po ponudi / 12 mjeseci Piramida 31.12.18

27 Najam poslovnog prostora EV-BV- Po ponudi 1.600,00 kn 12 mjeseci Lasica 31.12.18

28 Cvjećarna i pogrebne usluge EV-BV-27/18 Po ponudi / 12 mjeseci Palma 31. 12. 18

29. Energetski certifikat EV-BV-28/18 Po ponudi 17.250,00 kn 15 dana Alfa inženjering 31. 12. 18

30. Madraci, stolice holske EV-BV-29/18 Po ponudi 19.025,00 kn 20 dana Admiral 31. 12. 18

31. Police (arhiva) EV-BV-30/18 Po ponudi 12.500,00 kn 30 dana Medex 31. 12. 18

32. Oprema za kupaonicu korisnika IV- kat D EV-BV-31/18 Po ponudi 12.070,00 kn 30 dana Tanin 31. 12. 18

33. Sanacija i adaptacija poslovnog prostora EV-BV-32/18 Po ponudi 48.675,00 kn 15 dana Constructo d.o.o. 31. 12. 18

34. EV-BV- 701,00 kn 12 mjeseci Kalos 31. 12. 18

35. EV-BV-33/18 Po ponudi 15.000,00 kn 20 dana Elvi.d.o.o. 31. 12. 18

36. Isporuka radna odjeće i radna obuće EV-BV-34/18 Po ponudi 25.173,00 kn 30 dana Labtex d.o.o. 31. 12. 18

37. EV-BV-37/18 Po ponudi 3.750,00 kn 12 mjeseci 31. 12 .18

38. EV-BV-35/18 Po ponudi 15.221,25 kn 12 mjeseci Termo-expert d.o.o. 31. 12. 18

12. 2. 2018. - 
31.12. 2018. 

29.12.2017 – 
31.12. 2018

18. 12. 2017-
31.12.2018. 

Zavod za hitnu 
medicinu BPŽ

28. 2. 2018. - 
31. 12. 2018. 

6. 3. 2018. -  
31. 12. 2018. 

07.03. 2018. - 
28.02.2019.

08. 03. 2018. - 
23.08. 2018. 

7. 3. 2018. - 
27.03.2018.

14.02.2018.- 
16.03.2018. 

15. 02. 2018. - 
17.03.2018.

20.0 3. 2018. - 
04.04.2018.

Najam poslovnog prostora – frizerskih ili 
pedikerskih usluga 

3. 4. 2018. - 
31. 12. 2018. 

Izrada glavnog projekta elektro instalacije 
zgrade

24.04.2018-
13.05.2018.

27.04.2018-  
26.05.2018.

Stručni pregled i izrada dokumentacije za 
modernizaciju kotlovnice faza V

02.05.2018.-
31.12.2018

OMEGA PROJEKT 
d.o.o.

Demontaža 3 kom. postojećih klima 
uređaja i puštanje u rad novih klima 

uređaja

30.05.2018.-
31.12.2018.



39. EV-BV-38/18 Po ponudi 16.687,50 kn 30 dana Cromax d.o.o. 31. 12 .18

40. EV-BV-36/18 Po ponudi 8.250,00 kn 45 dana 31. 12 .18

41. Servis za jelo-porculanski EV-BV- 39/18 Po ponudi 29.158,13 kn 30 dana FMG d.o.o. 31. 12. 18

42. EV-BV-40/18 Po ponudi 7.350,00 kn 30 dana Novomile d.o.o. 31. 12. 18.

43. EV-BV-41/18 Po ponudi 3.750,00 kn Po potrebi

44. Održavanje dizala EV-BV-42/18 Po ponudi 1.125,00 kn 15 mjeseci DMV dizala 

45. EV-BV-43/18 Po ponudi 10.625,00 kn 15 dana Eurokod Pisačić d.o.o.

46. EV-BV-44/18 Po ponudi 132.683,94 kn 45 dana Minerva d.o.o. 

47. Modernizacija kotlovnice faza V. EV-BV-45/18 Po ponudi 78.135,50 kn 60 dana Termo-expert d.o.o. 

48. Osiguranje imovine Doma EV-BV-46/18 Po ponudi 10.774,00 kn 12 mjeseci Sava Osiguranje d.d.

49. Osiguranje opće odgovornosti EV-BV-47/18 Po ponudi 10.111,56 kn 12 mjeseci Sava Osiguranje d.d.

50. EV-BV-48/18 Po ponudi 67.375,00 kn 30 dana E-ELMES d.o.o.

51. EV-BV-48/18 Po ponudi 122.000,00 kn 45 dana FMG d.o.o.

 

Nabava,dobava i ugradnja plise 
zavjesa

11.06.2018.-
10.07.2018.

Izrada dokumentacije sukladno       
EU Uredbe(2016/679)

14.06.2018.-
29.07.2018.

Odvjetnica Ana-
Maria Bogović

18.07.2018.- 
17.08.2018.

Čišćenje ventilacijskog sustava 
kuhinjskih napa

06.08.2018.- 
05.09.2018.

Koordinator zaštite na radu tijekom 
izvođenja radova 

24.08.2018.-
30.11.2018.

Zavod za 
unapređivanje 
sigurnosti d.d.

25.09.2018.-
31.12.2019.

Redovito održavanje i ispitivanje 
sustava vatrodojave

24.09.2018.-
09.10.2018.

Radovi na sanaciji kupaonice na IV. 
Katu stacionara -L-

26.09.2018.-
10.11.2018.

28.09.2018.-
27.11.2018.

12.10.2018.-
21.10.2019.

12.10.2018.-
21.10.2019.

Dobava, ugradnja i puštanje u rad 
Stroj za pranje posuđa

18.10.2018.-
17.11.2018.

Dobava, ugradnja i puštanje u rad 
Razna oprema i uređaji

18.10.2018.-
03.12.2018.



Predmet nabave

1 Opskrba prirodnim plinom 17.6.2016 2.812.500,00 kn 4 godine 1.7.2020

1.1. Opskrba prirodnim plinom 2016/S 002-0006015 1.7.2016 190.002.34 kn 6 mjeseci 1.Međimurje plin d.o.o 31.12.2016 198.556,13

1.2. Opskrba prirodnim plinom 2016/S 002-0006015 Ponovljeni poziv 27.12.2016 380,003,90 kn 12 mjeseci 2.Međimurje plin d.o.o 31.12.2017

1.3. Opskrba prirodnim plinom 2016/S 002-0006014 Ponovljeni poziv 27.12.2017 423,826,95 kn 12 mjeseci Plin projekt d.o.o. NG 31.12.2018

1.4.

2 Opskrba električnom energijom 26.10.2016 1.200,000,00 kn 4 godine 31,12,2020

2.1. Opskrba električnom energijom 2016/S 002-001892 28.11.2016 220.076,53 12 mjeseci 1.Proenergy d.o.o 31.12.2017

2.2. Opskrba električnom energijom Ponovljeni poziv 8. 12. 2017. 269.055,89 12 mjeseci HEP- Opskrba d.o.o. 31.12.2018

2.3.

2.4.

Danijela Jovanovac,dipl.oec                                Ravnateljica  Doma

Ivica Alilović,struč.spec.oec

               III Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Evidencijski 
broj nabava i 
broj objave u 

EOJN-e

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 

O.S./ugovora

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora        

(s PDV-om)

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen O.S.

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

OS-a/ ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja      
  OS-a/ 

ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem    

OS/ Ugovora

O
k
v
ir

n
i 

s
p

o
ra

zu
m

  
  
  

(O
S

) EV-VV-01 
2016/S 002-0006015

Otvoreni 
postupak JN

1.Međimurje plin 
d.o.o                            
2.Plin projekt d.o.o  
3.Brod plin d.o.o

U
g

o
v
o

ri
 s

k
lo

p
lj

e
n

i 
te

m
e
lj
e
m

 O
S

.a

Otvoreni postupak 
JN

O
k
v
ir

n
i 

s
p

o
ra

zu
m

  
  
 

 (
O

S
) EV-MV-02 

2016/S 002-0018924

Otvoreni 
postupak JN

1.Proenergy d.o.o         
2.Hep Opskrba  d.o.o  
3.RWE Energija  d.o.o

U
g

o
v
o

ri
 s

k
lo

p
lj

e
n

i 
te

m
e
lj
e
m

 O
S

.a

Otvoreni postupak 
JN

EV-MV-02 2016/S 
002-0018924

 Šef računovodstva

                                                             

 Šef nabave                   Marija Filipović,mag.soc.rada


